Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

к.вавееде „2224г.
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ, „ни«022292

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ оПРИКАЗ

15. 03.2025 №рп
О внесении измененийв приказ Департамента энергетикии тарифов

Ивановской области от 11.11.2022 №72-п «Об утверждении положения о

комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы Ивановской области

в Департаменте энергетики и тарифов Ивановской области».

В связи с кадровыми изменениями штатного расписания Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области, приказываю:

1. Внести в приказ Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 11.11.2022 № 72-п «Об утверждении положения о комиссии по
проведению конкурсов на замещение—вакантных должностей
государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте
энергетики и тарифов Ивановской области» следующие изменения:

1.1. в приложении к приказу:
1.2. В пункте 1.3. Положения слова «начальника Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области (далее - Департамент), (далее -

начальник Департамента)» заменить на слова «член Правительства
Ивановской области - директор Департамента энергетики и тарифов
Ивановскойобласти (далее -Департамент), (далее - директор Департамента)».

1.3. В тексте Положения слова «начальник Департамента» в

соответствующих числе и падеже заменить словами «директор
Департамента)» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Член Правительства Ивановской
области - директор Департамента